2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 июня 2022 г.
	с. Арзгир
	                          № 389

О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 293 «О координационном совете по делам инвалидов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения состав координационного совета по делам инвалидов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 293 «О координационном совете по делам инвалидов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»  (далее – Координационный совет):
1.1. Исключить из состава Координационного совета Цыбулину М.Н.;
1.2. Включить в состав Координационного совета:

	Яцык Виктория
Сергеевна
	ведущий специалист отдела труда и социально-правовых гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, секретарь Координационного совета

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута